
UCHWAŁA NR BRM.0007.81.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz 
art. 229 pkt 3 i art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę na Burmistrza Olecka w zakresie naprawy i konserwacji urządzeń do 
odprowadzania wód opadowych oraz zalewania placu Skarżącego ściekami z przepompowni ścieków przy ul. 11 Listopada, 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku do zawiadomienia Skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: EA6D194D-DC45-4FF4-BA27-A466B47D0AF9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.81.2021 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 5 lipca 2021 r., 29 lipca 2021 r. oraz 5 sierpnia 2021 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku wpłynęła 
skarga na postępowanie i bezczynność Burmistrza Olecka dotyczące naprawy i konserwacji urządzeń do odprowadzania wód 
opadowych przy ul. 11 listopada oraz zalewania placu Skarżącego ściekami z przepompowni ścieków. 

Urządzenia służące do odprowadzania wody opadowej i roztopowej znajdujące się przy ul. 11 listopada są urządzeniami 
sprawnymi technicznie. Opady deszczu jakie miały miejsce w lipcu 2018 r., wiosną 2019 r., kwietniu 2021 r oraz w lipcu 
2021 r. są opadami nawalnymi, a takich żaden system kanalizacji deszczowej nie jest w stanie sprawnie i bezproblemowo 
zebrać a następnie odprowadzić do rowu melioracyjnego (ewentualnie do zbiornika retencyjnego). W wyniku tak nawalnych 
opadów zdarzają się lokalne przypadki zalewania/podtapiania terenów znajdujących się najniżej, jak miało to miejsce 
w przypadku Skarżącego. 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Olecku poinformowało również Skarżącego, że oględziny 
wykonane w terenie nie potwierdziły obecności zanieczyszczeń mogących wykazywać na wypływ ścieków z kanalizacji 
sanitarnej oraz nie stwierdzono awarii przepompowni ścieków przy ul. 11 listopada.

Id: EA6D194D-DC45-4FF4-BA27-A466B47D0AF9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


		2021-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




